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فدراسیون والیبال
 در انتظار شکست پیاتزا

به گزارش ایرنا، در حالی که حدود 
چهار ماه از معرفی رسمی روبرتو 
پیاتزا به عنوان سرمربی تیم ملی 
والیبال ایران می گذرد،  این مربی تا 
به امروز به تهران سفر نکرده است. 
میلاد تقوی، رئیس فدراسیون والیبال، 
در گفت وگویی که هفته گذشته با ایرنا 
داشت، در خصوص اینکه چرا تاکنون 
پیاتزا به ایران سفر نکرده، گفت: او 
قرار بود پیش از این به ایران بیاید، 
اما به دلیل لغو پروازهای خارجی این 
اتفاق رخ نداد. نکته ای که باید در کنار 
اظهارنظر رئیس فدراسیون والیبال 
قرار داد، سرمربیگری پیاتزا در سری 
آ ایتالیا ست. اتفاقی که در سال های 
آینده هم رخ خواهد داد و این مربی 
به طور هم زمان هدایت تیم باشگاهی 
میلانو و تیم ملی ایران را بر عهده 
خواهد داشت. هر  چند این مسئله در 
والیبال روز دنیا تا حدود زیادی رایج 
است و بسیاری از مربیان بزرگ دنیا 
شش ماه از سال را در تیم باشگاهی و 
شش ماه دیگر را در تیم ملی فعالیت 
می کنند. پیاتزا در آخرین گفت وگویی 
که با تقوی داشت، عنوان کرد هر 
زمان مسابقات تیم باشگاهی اش 
به پایان رسید به ایران سفر خواهد 
کرد. این اظهار نظر یعنی اینکه باید 
دید چه زمانی تیم تحت هدایت 
پیاتزا که میلانو است، از سری آ ایتالیا 
حذف خواهد شد. در حال حاضر تیم 
میلانو در سری آ ایتالیا ششم است و 
اگر به مرحله پلی آف این رقابت ها 
صعود کند، پیاتزا حداقل تا اواسط 
فروردین نمی تواند به ایران بیاید و 
در صورت صعود تیمش به فینال 
لیگ ایتالیا، او تا اواسط اردیبهشت 
در تیم باشگاهی اش ماندنی خواهد 
شد. ضمن اینکه میلانو در رقابت های 
اروپایی هم حضور دارد و فینال این 
رقابت ها هم در همین بازه زمانی 

برگزار می شود.

نصرآزادانی سرمربی تیم 
تکواندوی زیر ۲۱  ساله های 

آلمان شد
علیرضا نصرآزادانی سال ها عضو 
تیم ملی تکواندو ایران بود که مدال 
طلای بازی های آسیایی ۲۰۱۰ گوانگ ژو 
و برنز بازی های آسیایی ۲۰۰۶ را در 

کارنامه دارد. 
همچنین او طلای قهرمانی آسیا 
و یک طلا و یک نقره جام  جهانی و 
چند مدال رنگارنگ دیگر از رویدادهای 
بین المللی را در ویترین افتخاراتش 
دارد. او چند سال قبل و پس از اینکه 
به دوران قهرمانی خود پایان داد، 
دستیار بیژن مقانلو در کادر فنی تیم 
ملی تکواندو شد و سپس به مدت 
هفت سال سرمربی تیم ملی بلژیک 
بود. نصرآزادانی در هفته های گذشته 
مذاکرات متعددی با فدراسیون 
تکواندو آلمان انجام داد و در نهایت 
رسما سرمربی تیم زیر ۲۱ ساله های 

آلمان شد.

واکنش انوشیروانی به توقیف 
اموال فدراسیون وزنه برداری

فدراسیون  ایسنا،  گزارش  به 
وزنه برداری به پیمانکاری که سالن 
مسابقات را اجاره کرده بود، بدهی 
میلیاردی دارد و پیمانکار برخی اموال 
فدراسیون را ضبط کرده است. سجاد 
انوشیروانی درباره این اتفاق بیان کرد: 
تا به امروز به لحاظ قضائی تلاش 
کردیم تا این بدهی قطعی نشود، 
اما شاکی با توجه به ادله هایی که 
در پرونده  داشت، ما را محکوم کرد. 
این پرونده مربوط به فدراسیون قبلی 
است و ما دو سال و نیم است درگیر آن 
هستیم. مبلغ بدهی عدد بسیار بالایی 
نیست و اگر سازمان برنامه و بودجه 
اعتبارات فدراسیون را به صورت کامل 

پرداخت کند، حل می شود. 
او افزود: با توجه به جدول 
اعتبارات در سازمان برنامه و بودجه، 
بودجه فدراسیون ۵۰ میلیارد تومان 
است، اما سازمان برنامه و بودجه 
خلف وعده کرد و بودجه پرداختی ما 
صفر ریال بوده است. این عدم به موقع 
پرداخت به وزارت ورزش باعث شده 
این مشکل به وجود بیاید و به اینجا 
برسد. با این حال، این مشکل خیلی زود 
حل می شود و این آخرین چالش ما از 

مشکلات دوره قبلی فدراسیون است.

اورونوف و توافق نیمه تمام با پرسپولیسدر انتظار تأیید نهایی آقای ایجنت
با وجود وعده های داده شده از سوی مدیران باشگاه پرسپولیس، هنوز فرایند 
تمدید قرارداد اوستون اورونوف نهایی نشده است. به گزارش فوتبال ۳۶۰، 
پرسپولیس در بازار نقل وانتقالات زمستانه فصل گذشته یک صید مهم داشت و 
سرخ پوشان در مقطعی که مدیرعامل و سرمربی وقت استقلال (علی خطیر و جواد 
نکونام) با یکدیگر چالش های پرشماری داشتند و در مسیر جذب بازیکن، راه پرتنشی 
را طی می کردند، یک هایجک مهم را به  ثبت رساندند؛ به  طوری  که موفق شدند 
اوستون اورونوف را که در مسیر پیوستن به استقلال بود، برای حضور در پرسپولیس 
راضی کنند و این ستاره جوان ازبکستانی به مهره قهرمانی سرخ پوشان تبدیل شد. 
اورونوف فصل گذشته در ۱۳ بازی لیگ برتری، شش گل برای سرخ پوشان زد و 
عملکردی خیره کننده در قامت وینگر داشت و توانست نگاه ها را به سوی خود جلب 
کند. پرسپولیسی ها فصل گذشته در میانه دعوای خطیر و نکونام در حالی موفق به 
هایجک اوستون اورونوف شدند که این ستاره ۲۴ ساله ازبکستانی با قراردادی 
۱٫۵ ساله به پرسپولیس پیوست و حالا اورونوف در مسیر رسیدن به نقطه پایان 
همکاری اش با سرخ پوشان پایتخت است و فعلا خبری رسمی درباره تمدید قرارداد 

او وجود ندارد.
سرخ ها به دنبال تمدید ۲ ساله قرارداد اورونوف

اوستون اورونوف البته شخصا چراغ سبز خود را برای ماندن در پرسپولیس نشان 
داده و مدیران باشگاه هم رایزنی هایشان برای جلب رضایت اورونوف را آغاز کرده اند 
و مذاکرات در چند مرحله پیگیری شده. اما آنچه فعلا در میان اسناد و مدارک رسمی 
به چشم می خورد، قرارداد ۱٫۵ ساله ستاره ازبکستانی است که اعتبار آن تا پایان 
فصل جاری لیگ برتر است. نکته مهم آنکه براساس قوانین نقل وانتقالاتی، اورونوف 
می تواند در بازار زمستانه پیش رو برای انتقال به تیم دیگری، مذاکرات خود را آغاز 
کند و این مسئله می تواند کار مدیران پرسپولیس برای نهایی کردن قرارداد جدید با 

اورونوف را دشوار کند.
پای پیشنهاد ۲ میلیون دلاری در میان است

پرسپولیسی ها به دنبال تمدید قرارداد اوستون اورونوف به مدت دو فصل دیگر 
هستند و در این مسیر، تلاش سرخ پوشان بر این است که بتوانند دستمزد ستاره 
ازبکستانی را افزایش دهند و ارقامی مانند دو میلیون دلار برای هر فصل به میان 
آمده است. در میانه مذاکرات مثبت انجام شده از سوی سرخ پوشان با اورونوف، 
یک چالش مهم به  وجود آمده و آن  هم خواسته های مالی مدیر برنامه (ایجنت) 

غیر ایرانی اوستون اورونوف است که روند رسیدن به توافق را کُند کرده است.
ایجنت ازبکستانی اورونوف؛ سد راه توافق نهایی اوستون با پرسپولیسی ها

مدیران باشگاه پرسپولیس با اوستون اورونوف به توافقات شخصی رسیده اند اما 
اورونوف توافق نهایی را منوط به چراغ سبز مدیر برنامه ازبکستانی خود دانسته 
و در این مسیر، سرخ پوشان امیدوارند که بتوانند رقم مورد نظر ایجنت اورونوف را 
تأمین کنند تا قرارداد جدید این ستاره ازبکستانی با پرسپولیسی ها نهایی شود. باید 
دید تا پیش از شروع به کار پنجره نقل وانتقالات زمستانی می توانند سرخ پوشان 
قرارداد ستاره تیم خود را تمدید کنند یا با دلهره و اضطراب جدایی اورونوف پا به 
بازار زمستانه می گذارند و دغدغه و نگرانی هواداران پرسپولیس برای  تمدیدنشدن 

قرارداد اوستون اورونوف ادامه دار خواهد بود.

یک سال تا شروع مسیر طارمی برای قایدی
به گزارش ایسنا، مهدی قایدی در ۲۶ سالگی یکی از آن ستاره هایی است که 
اروپا او را هنوز کشف نکرده است. سایت یونانی to10 نیز در کنار دیگر 
سایت های یونانی به احتمال پیوستن بازیکن ایرانی به فوتبال یونان اشاره کرد و 
نوشت: «نیمار آسیا» لقبی است که به این بازیکن که در حال حاضر در فوتبال امارات 
بازی می کند، داده شده است. گزارش های متعددی در پرتغال درباره احتمال پیوستن 
مهدی قایدی به لیگ این کشور منتشر شده است. طارمی، مهاجم کنونی اینتر، در 
۲۷ سالگی به فوتبال اروپا رسید و پیراهن ریوآوه را به تن کرد و در ادامه به پورتو و 
سپس اینتر راه یافت. در ادامه این گزارش، درباره مهدی قایدی نوشته شده است: 
همان طور  که ریوآوه در سال ۲۰۱۹ ریسک کرد و طارمی ناشناخته را به اروپا آورد، 
اکنون نیز می خواهد سراغ هم وطنش مهدی قایدی برود و او اینک در لیست 

نقل وانتقالات ژانویه این تیم پرتغالی قرار دارد.
مهدی قایدی در ۲۵ بازی ملی توانسته است ۹ گل به ثمر برساند و ارزشش در بازار 

نقل و انتقالات چهار میلیون یورو است.

مهاجم دورگه برای تیم ملی فوتبال ایران کنسل شد!
به گزارش مهر، کادر فنی تیم ملی فوتبال ایران برای انتخاب بازیکنان 
برای حضور در اردوهای مرحله سوم انتخابی جام جهانی ۲۰۲۶ شعار 
جوان گرایی با شیب ملایم را دادند، اما هرچه زمان گذشت خبری از بازیکنان 
باکیفیت جوان نبود تا امیر قلعه نویی مجبور شود بر خلاف وعده هایش، بار دیگر 
به بازیکنان نسبتا ثابت در یک دهه اخیر رجوع کند. او به همراه دستیاران خود 
برای بررسی عملکرد بازیکنان ایرانی گمنام خارج از کشور نیز اقدام کرد تا به 
اسم «دنیس اکرت» رسید. مهاجم استاندارد لیگ بلژیک که مادری گالیسیایی از 
کشور اسپانیا و پدری آلمانی با ریشه ایرانی در شهر بن آلمان دارد چشم 
قلعه نویی را گرفت تا مقدمات حضورش در تیم ملی ایران بررسی شود. این 
در حالی است که اکرت به دلیل اینکه خودش یا پدر و مادرش زاده ایران نیستند 
نیاز به عوامل دیگری برای اثبات دو تابعیتی دارد که هیچ یک از این اقدام ها انجام 
نشده است تا حضور او  فعلا در اردوهای تیم ملی ایران منتفی شود. ضمن اینکه 
اکرت سابقه حضور در تیم زیر ۱۹ سال آلمان را دارد ولی می خواهد شانس خود 
را در تیم ملی بزرگسالان با پیراهن ایران بیازماید، اما خودش هنوز اقدامی 
در این باره نکرده است و قلعه نویی نیز همچنان عملکرد او را بررسی می کند تا 
شانس حضور پیدا کند. اما آنچه مسلم است، خبری از این بازیکن در اردوهای 
پیش رو در سال ۱۴۰۳ به طور قطع نخواهد بود. شایان ذکر است تیم ملی ایران 
مقابل امارات ۳۰ اسفندماه ۱۴۰۳ در هفته هفتم گروه A از مرحله سوم انتخابی 
جام جهانی ۲۰۲۶ بازی خواهد کرد. ملی پوشان ایران از شش بازی خود صاحب 
۱۶ امتیاز شدند تا بخت نخست صعود زودهنگام به مهم ترین تورنمنت فوتبال 

دنیا در ۲۰۲۶ باشند.

منهای فوتبال فوتبال

امروز قرار است ورزشگاه آزادی بعد از ماه ها تعطیلی به دلیل بازسازی و نوسازی، به 
صورت نمادین افتتاح شود. به همین خاطر قرار شده منتخب ستاره های ۹۸ به مصاف تیم 
منتخب سرخابی ها بروند و این افتتاحیه را انجام دهند. اگرچه داستان تیم منتخب ۹۸ خیلی 
تازگی ندارد و در مراسم های مختلف کنار همدیگر جمع شده اند ولی این روزها آنها با جدیت 
بیشتری درگیر مسابقاتی از جنس دوستانه و خیریه هستند و بیش از گذشته در معرض دید 
قرار گرفته اند. طبیعی است تیمی که ستاره های محبوب نسل گذشته را در دل دارد، هنوز 
مورد توجه باشد. این تیم همین چند هفته قبل بود که در مشهد در دیداری خیریه برای 
خانواده قربانیان معدن طبس به مصاف منتخب خراسان رفت و روزی پرخاطره را رقم 
زد. البته جنس خاطره ها متفاوت بود؛ نفس عمل برگزاری این دیدار به قدر کافی زیبا بود 
ولی یکی، دو حاشیه هم در دل داشت؛ اولین آنها درخواست یکی از بازیکنان همین تیم از 
استاندار خراسان برای گرفتن پاداش بود و دیگری اجتناب آگاهانه علی دایی، اسطوره فوتبال 
ایران، از دست دادن و خوش و بش کردن با استاندار. دایی خودش را به طرز آشکاری به خواب 
زد تا مجبور نشود با مسئولانی که خودشان را به رختکن رسانده اند، خوش و بش کند. آن 
ماجرا بازتاب زیادی داشت ولی باز برای همین امروز هم یکی، دو اتفاق رخ داده که دوباره 
اسم علی دایی را مطرح کرده است. او به همراه پرویز برومند قرار نیست در دیدار امروز در 
ورزشگاه آزادی به میدان بروند. آن طور که محمدرضا مهدوی، بازیکن سابق و مسئول کنونی 
تیم ۹۸، گفته اسم پرویز برومند از سوی مسئولان، برای حضور در این دیدار مورد تأیید قرار 
نگرفته. ظاهرا انتشار ویدئویی از او در حاشیه همان بازی قبلی در مشهد باعث شده تا این 
تیم نتواند امروز از برومند استفاده کند، ولی درباره علی دایی گفته شده که خودش نخواسته 
حضور داشته باشد. استفاده از عبارت «به دلیل مشکلات فیزیکی» برای غیبت علی دایی در 
این دیدار هم از آن دست عباراتی است که به اندازه کافی ایهام و ابهام دارد. آنچه مشخص 
است و البته از احوالات علی دایی می توان به آن پی برد، این است که او احتمالا آگاهانه از 
حضور در این بازی سر باز زده تا مهره ای برای تبلیغات و معرفی ورزشگاه نونوارشده آزادی 
نباشد. هرچند که این احتمال است و ممکن است بعدها دلیل دیگری برای حضورنداشتنش 
عنوان کند. باوجود این و با گریز به اتفاقاتی که در چند سال اخیر بر علی دایی گذشته، می توان 
به طور قطعی به این نتیجه رسید که ورزش ایران علی دایی را از دست داده است. او سال ها 
قبل و بعد از کنفرانس خبری علیه مدیر سایپا در زمانی که هدایت این تیم را برعهده داشت، 
از فوتبال کنار رفت و پس از آن چندان میل و رغبتی برای بازگشت نشان نداد. در یکی، دو 
نوبت، دایی بدش نمی آمد تا دوباره روی نیمکت تیم ملی فوتبال ایران بنشیند، ولی پس از 
ایجاد محدودیت هایی که برایش به وجود آمد و صدالبته عقب نشینی مسئولان فدراسیون 
فوتبال از مذاکره با او، همه چیز معلق ماند. پس از آن هم که برای علی دایی و خانواده اش 
محدودیت هایی ایجاد شد که کدورت های ویژه ای برای اسطوره فوتبال ایران در پی داشت. 
نتیجه شد آنکه اگر امکانی هم برای بازگشت علی دایی به فوتبال فراهم شده یا قرار است 
فراهم شود، دیگر با بی میلی شهریار روبه رو شده و خواهد بود. او می گوید از اینکه این روزها 
از فوتبال فاصله گرفته، آرامش دارد و زمان بیشتری دارد تا به امور شخصی اش و از همه 
مهم تر خانواده رسیدگی کند. با این حال، بی اعتنایی چند وقت پیش دایی به مسئولان در 
حاشیه بازی خیریه تیم ۹۸ با منتخب خراسان، یکباره مسئولان دولتی، به ویژه وزیر ورزش 
را بر آن داشت تا دست دوستی به سمت دایی دراز کرده و از این بگویند که حاضرند از 
ظرفیت های او استفاده کنند. بسیاری آن زمان اظهارات وزیر ورزش را این طور تعبیر کردند 
که با توجه به شعار دولت مسعود پزشکیان قرار است فضا برای بازگشت و کار کردن دوباره 
چهره های محبوبی مانند علی دایی فراهم شود. با این حال، به نظر می رسد این طرح و 

نقشه هرگز به سرانجام نرسد؛ دلیل؟ دایی دیگر دل و دماغ همکاری کردن با هیچ دولتی 
را نخواهد داشت. علاوه بر این، او چندین وقت است که با کاراکتر جدیدی مواجه شده که 
همین موضوع هم اجازه نمی دهد به راحتی وارد هر پست و سمت ورزشی شود. هرچند 
که خودش این موضوع را با صراحت بیشتری بیان می کند و می گوید: «من از جا هایی که 
موقعیت اجتماعی خودم را به خطر بیندازد، همیشه فراری هستم». به نظر می رسد همین 
تک  جمله، پایانی باشد بر همه گمانه زنی ها و امیدواری ها. واضح است که منظور علی دایی 
از موقعیت اجتماعی چیست. او دیگر یک مربی ساده فوتبال در دید خیل مردم نیست و بعید 
است که با پیشنهاد پست بالاتری هم بتوان او را راغب به بازگشت کرد. درست است که 
حضور در پست های مهم می تواند گره زیادی از مشکلات بی شمار ورزش ایران بگشاید، ولی 
صحبت های اخیرش، شایعات قدیمی تر را روشن کرده؛ اینکه علی دایی را از دست داده ایم و 

هیچ دولتی هم توان مصادره کردن او را نخواهد داشت.

علی دایی را 
از دست داده ایم

پرسپولیس، مدافع عنوان قهرمانی لیگ برتر، 
شرایط خاصی را تجربه می کند. این تیم از ابتدای 
فصل، خوان کارلوس گاریدو را به عنوان سرمربی 
جدید انتخاب کرد ولی بعد از ۱۳ هفته و به دلیل 
چیزی که کسب نتایج ضعیف عنوان شد، از 
پرسپولیس برکنار شد. پس از آن، مسئولان این باشگاه  
کریم باقری، یکی از دستیاران ایرانی گاریدو، را به 
عنوان مربی موقت معرفی کرده و از این گفتند که تا 
نیم فصل سرمربی جدید معرفی می شود. کریم باقری 
اولین بازی اش روی نیمکت پرسپولیس را با کسب 
برد برابر خیبر خرم آباد جشن گرفت و حالا فرصت 
دارد تا مقابل تیم قعرجدولی هوادار، به رزومه اش 

به عنوان مرد اول نیمکت پرسپولیس، شاخ و برگ بیشتری بیفزاید. در این میان اما اتفاقات 
جدیدتری رخ داده که بسیاری را بر آن داشته تا کریم باقری را از یک مربی موقت، به عنوان 
سرمربی دائمی پرسپولیس معرفی کنند؛ خواسته ای که نقش پیش کسوتان پرسپولیس در آن 
بسیار پررنگ است. این موردی است که به تازگی رضا درویش، مدیرعامل پرسپولیس، هم در 
یکی دو گفت وگویی که داشته آن را تأیید کرده ولی مشکل اینجاست که کریم باقری  حاضر 

به پذیرش چنین مسئولیتی نیست. 
او بارها تأکید کرده فقط برای همین دو بازی به عنوان سرمربی پرسپولیس ایفای نقش 
می کند و پس از آن منتظر ورود سرمربی جدید است. از آنجا که این کشمکش را ظاهرا پایانی 
نیست، مسئولان باشگاه بر آن شده اند تا هر طور شده یک اسم بزرگ خارجی را به عنوان 
سرمربی مطرح و معرفی کنند؛ دقیقا شبیه به کاری که قرار بود ابتدای فصل انجام دهند. 
رضا درویش در آن برهه و پس از جدایی اوسمار ویرا، با اشاره به اینکه می خواهد شاهد 
موفقیت های پرسپولیس در آسیا باشد، از این گفت که حتما سراغ یک سرمربی بزرگ خارجی 
خواهد رفت ولی خروجی او چندان با خواسته هواداران یکی نبود؛ گاریدو مشخصا محلی از 
اعراب در بین بزرگان دنیای فوتبال نداشت و بدون آنکه نتایج راضی کننده ای کسب کند، پس 
از ۱۳ هفته از پرسپولیس کنار گذاشته شد. این روزها دقیقا سناریویی مشابه با همان روز در 

جریان است و کم وبیش از اسامی بزرگی برای نشستن 
روی نیمکت پرسپولیس یاد می شود. رضا درویش 
گفته  سه گزینه کروات و سه گزینه خارجی غیرکروات 
دارند و برنامه های آنها را هم گرفته است. با این حال، 
دقیقا ساعت به ساعت، گزینه های مد نظر این باشگاه 
از دور خارج می شوند. اسلاون بلیچ کروات که سابقه 
درخشانی در باشگاه وستهم انگلیس داشته، یکی از 
آنهاست. گزینه ای که خیلی واضح گفته علاقه ای به 
کار کردن در ایران ندارد. ادین ترزیچ، سرمربی سابق 
دورتموند که با این تیم به فینال لیگ قهرمانان اروپا 
هم رسیده دیگر گزینه ای است که شایعه شده با 
پرسپولیسی ها مذاکره کرده ولی خیلی زود مشخص 
شد این خبر خیالی است و خبری از این صحبت ها نیست. حتی اسم لوئیس فیلیپه اسکولاری 
هم اطراف باشگاه پرسپولیس شنیده شده که ظاهرا او هم عنوان کرده علاقه ای به این 
پیشنهاد ندارد. هرنان کرسپو، سرمربی فصل گذشته العین امارات هم از جمله سرمربیانی 
بود که مدیران باشگاه پرسپولیس از طریق واسطه ها با او ارتباط گرفتند اما پاسخ سرمربی 
قهرمان آسیا، منفی بود و او حاضر به همکاری با سرخ پوشان پایتخت نشده است. در مقطع 
کنونی گفته می شود الیو سیسه، سرمربی سابق تیم ملی سنگال جزء گزینه های مطرح شده 
برای هدایت پرسپولیس محسوب می شود و نام این سرمربی آفریقایی هم به مدیران باشگاه 
پیشنهاد شده است تا رایزنی ها با سیسه آغاز شود. سیسه البته تنها گزینه مدنظر سرخ پوشان 
پایتخت نیست و مدیران باشگاه پرسپولیس در تلاش هستند تا بتوانند گزینه ای اروپایی را به 
خدمت بگیرند و حتی زمزمه های استخدام یک سرمربی اهل برزیل هم به گوش می رسد اما 
آنچه مسلم است، اینکه فعلا خبری از جمع بندی گزینه ها نیست و مدیران باشگاه در تلاش 
هستند تا از راه های مختلف با گزینه های متفاوت رایزنی کنند و سپس به جمع بندی نهایی 
درباره انتخاب سرمربی برسند. به نظر می رسد طی هفته جاری، اتفاقات مهمی درباره آینده 
نیمکت پرسپولیس رخ بدهد که باید دید سرانجام چه کسی در نقش جانشین رسمی خوان 

کارلوس گاریدو معرفی خواهد شد.

این روزها همه گزینه سرمربیگری پرسپولیس هستند 
شما چطور؟

به گزارش ایرنا، بعد از جدایی جنجالی مهدی ترابی از پرسپولیس 
و حضور او در تراکتور، باشگاه پرسپولیس برای جانشین او  سراغ 
پدیده لیگ بیست وسوم، مهدی لیموچی، وینگر ۲۴ ساله و ستاره 
آلومینیوم اراک، رفت. لیموچی که از مدت ها قبل با سرخ پوشان 
وارد مذاکره شده بود، چراغ سبز را به قرمزها برای پیوستن داده بود 
اما در روزهایی که انتظار می رفت انتقال او به پرسپولیس نهایی 
شود، باشگاه سپاهان این بازیکن را هایجک کرد و به اصفهان برد. 
سرخ پوشان پس از ازدست دادن ترابی و تعلل در جذب لیموچی 
به دلیل مذاکره با فرشاد احمدزاده، یکی از مهم ترین مهره های 

لیگ را از دست دادند تا جانشین ترابی راهی اردوگاه سپاهان شود. 
احمدزاده نیز بعد از چهار سال دوری از پرسپولیس، دوباره به جمع 
سرخ پوشان بازگشت. احمدزاده جزء معدود بازیکنان پرسپولیس 
است که در هر ۲۰ بازی این تیم در این فصل برابر حریفان به میدان 
رفته است. او هزارو ۲۵۵ دقیقه برای سرخ پوشان به میدان رفته و 
به عنوان یک عنصر هجومی هیچ تأثیر مستقیمی روی گل های این 
تیم نداشته است. همین موضوع باعث شده  عملکرد این بازیکن 
۳۲ ساله مورد انتقاد کارشناسان و هواداران قرار بگیرد. در بازی با 
خیبر خرم آباد در هفته چهاردهم رقابت های لیگ برتر، علی رغم 

مصدومیت وحید امیری و سعید صادقی، کریم باقری ترجیح داد 
تا بعد از مدت ها از یاسین سلمانی در ترکیب اصلی استفاده کند 
و احمدزاده روی نیمکت قرار بگیرد. در شرایطی که پرسپولیس 
در این دیدار برای بازگشت به جمع مدعیان به پیروزی نیاز داشت، 
باقری ترجیح داد به ابوالفضل بابایی، ستاره جوان این تیم، اعتماد 
کند و احمدزاده را به بازی نفرستاد. بدین ترتیب بعد از مدت ها 
در شب پیروزی و بازگشت پرسپولیس به جمع مدعیان، احمدزاده 
بعد از ۲۰ بازی برای نخستین بار در این فصل برای سرخ پوشان 

بازی نکرد.

پایان رکورد فرشاد به دست کریم

بر اساس اعلام محمدرضا مهدوی، علی دایی و پرویز برومند در دیدار بازگشایی 
ورزشگاه آزادی غایب خواهند بود. درحالی که امروز قرار است در جریان دیداری 
دوستانه میان تیم های ۹۸ و منتخب سرخ آبی، ورزشگاه آزادی بعد از شش ماه 
بازسازی بازگشایی شود، علی دایی و پرویز برومند در تیم ۹۸ حضور نخواهند 
داشت. محمدرضا مهدوی، نماینده مؤسسه تیم ۹۸، درباره این موضوع عنوان کرد: 
غیبت علی دایی به دلیل مشکلات فیزیکی خودش است. همچنین پرویز برومند نیز 
در بازی فردا غایب خواهد بود. مهدوی می گوید مؤسسه ۹۸ فهرست بازیکنان را 

ارائه می کند و درباره اجازه ورود یا عدم ورود افراد تصمیم گیری می شود.

غیبت دایی و برومند 
«آزادی» در بازی بازگشایی 

 برابر رای شماره ۱۴۰۳۶۰۳۱۶۰۰۱۰۰۸۶۵۰ مورخ ۱۴۰۳/۰۷/۰۲ هیات اول/ دوم موضوع قانون تعیین 
تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک 
کرمانشاه ناحیه یک تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای اردشیر محمودی نسب فرزند آوختی 
بشماره شناسنامه ۴۹۹ به شماره ملی ۳۲۵۳۲۰۶۳۳۵ صادره از کرمانشاه مبنی بر صدور سند مالکیت 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به آدرس کرمانشاه دهستان میاندربند روستای کالیان 
علیا واقع در بخش یک حومه کرمانشاه به مساحت ۷۰۰۶٫۰۵ مترمربع در قسمتی از پلاک ۳۳۰ اصلی 
روستای کالیان علیا بخش یک حومه کرمانشاه خریداری از مالک رسمی آقای احمد ملکی کالیانی به 
متقاضی محرز گردیده است.لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی 
می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می 
توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ 
رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند 
.بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر 
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